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Amortyzator gazowy przód Coil Over Fox
Performance 2.0 IFP Lift 0-2"

Cena 4 054,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy FOX983-02-085

Producent FOX

Opis produktu
Pasuje do:

Ranger 11-18

Amortyzatory gazowe typu Coil Over z serii Performance 2.0 IFP firmy Fox zostały stworzone w oparciu o
najnowsze technologie zmieniając właściwości jezdne Twojego pojazdu i jego osiągi w terenie. Seria
Performance 2.0 łączy w sobie sprawdzone metody tłumienia nierówności dzięki czemu idealnie sprawdza się
podczas jazdy na drodze i zapewnia jednocześnie pewne prowadzenie w terenie.

Precyzyjnie wykonany aluminiowy tłok zwiększa wydajność chłodzenia i jest odporny na rdzę. Amortyzatory
Performance 2.0 charakteryzują się jednoczęściową konstrukcją typu mono tube.  Wewnętrzny tłok
(IFP) oddziela komorę z olejem od komory z gazem dzięki czemu eliminuje zjawisko kawitacji.

Coil Over typu Performance 2.0 IFP posiada specjalnie zaprojektowane podkładki, które pozwalają wyregulować
pozycję sprężyny na amortyzatorze zgodnie z oczekiwaniami klienta. Sprężyna jest dobrana tak, aby zapewnić
optymalną pracę dla konkretnego pojazdu.

Specyfikacja:

Precyzyjnie wytłaczany aluminiowy korpus odporny na rdzę
Konstrukcja Mono-Tube z dodatkowym ruchomym tłokiem zapewnia doskonałą separację oleju od sprężonego pod
wysokim ciśnieniem azotu
Tuleje z kauczuku nitrylowego zapewniają cichą pracę amortyzatora
Wał wykonany z niezwykle twardego stopu stali poddanej obróbce cieplnej
Tłok o wysokiej wydajności, zwiększony przepływ oleju
Zaawansowany technologicznie olej do zawieszenia JM92 zapewniający wysoką wydajność w różnych temperaturach
Regulowany zawór dla optymalizacji pracy amortyzatora
Niezwykle szczelny system potrójnego uszczelnienia: uszczelka główna, uszczelka tłoczyska, uszczelka zgarniacza
Pierścień umożliwia regulację wysokości

Wymiary:

Amortyzator rozprężony: 44,150"
Amortyzator ściśnięty: 38,970"
Zakres pracy: 5,180"
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